



# EcoVista

STATSAUTORISERET REVISIONSVIRKSOMHED

## EMC-Ledelse ApS

Rosenlyparken 38,

2670 Greve

CVR-nr. 39782634

## Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 29-04-2025

---

Carsten Berg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	EMC-Ledelse ApS Rosenlyparken 38, 2670 Greve
CVR-nr.	39782634
Regnskabsår	01-01-2024 - 31-12-2024
<b>Direktion</b>	Carsten Berg Morten Feld
<b>Revisor</b>	EcoVista ApS Statsautoriseret revisionsvirksomhed Snedkergangen 4F, 1. 2690 Karlslunde
CVR-nr.	36909935

## Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter er konsulentvirksomhed indenfor virksomhedsrådgivning.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. 129.059, og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 668.202, og en egenkapital på kr. 341.845.

Årets resultat vurderes af ledelsen som værende tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.278.783</b>	<b>1.142.331</b>
Personaleomkostninger	1	-1.115.802	-1.212.196
<b>Driftsresultat</b>		<b>162.981</b>	<b>-69.865</b>
Andre finansielle indtægter		2.200	0
Andre finansielle omkostninger		0	-65
<b>Resultat før skat</b>		<b>165.181</b>	<b>-69.930</b>
Skat af årets resultat		-36.122	15.112
<b>Årets resultat</b>		<b>129.059</b>	<b>-54.818</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	0
Overført resultat		-70.941	-54.818
<b>Resultatdisponering</b>		<b>129.059</b>	<b>-54.818</b>

## Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Aktiver</b>			
Deposita		14.599	12.900
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>14.599</b>	<b>12.900</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>14.599</b>	<b>12.900</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		158.285	0
Udsudte skatteaktiver		0	14.232
Andre tilgodehavender		199.095	127.630
Tilgodehavende selskabsskat		13.582	48.000
Periodeafgrænsningsposter		5.360	4.500
<b>Tilgodehavender</b>		<b>376.323</b>	<b>194.362</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>277.281</b>	<b>248.097</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>653.604</b>	<b>442.459</b>
<b>Aktiver</b>		<b>668.203</b>	<b>455.359</b>

**Balance 31. december 2024**

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		101.845	172.786
Udbytte for regnskabsåret		200.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>341.845</b>	<b>212.786</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.380	20.375
Anden gæld		299.978	222.075
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	123
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>326.358</b>	<b>242.573</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>326.358</b>	<b>242.573</b>
<b>Passiver</b>		<b>668.203</b>	<b>455.359</b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 01-01-2024	40.000	172.786	0	212.786
Foreslået udbytte	0	0	200.000	200.000
Årets resultat	0	-70.941	0	-70.941
<b>Egenkapital 31-12-2024</b>	<b>40.000</b>	<b>101.845</b>	<b>200.000</b>	<b>341.845</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

Lønninger	1.051.624	1.149.728
Pensioner	49.710	48.000
Andre omkostninger til social sikring	14.468	14.468
	<u>1.115.802</u>	<u>1.212.196</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>